

## achizitie materiale electrice si de iluminat

I.D.: 63271784

---

Data publicarii	18.11.21	Coduri CPV	31681000-3
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 2.870,59 RON - 2.870,59 RON

---

Descriere: achizitie materiale electrice si de iluminat: CABLU MYYM 3X2,5 M 50x5.042 =252.10 2. FOTOCELULA 6A buc 2 x16.8067 =33.61 3. TABLOU 8P PT buc 1x 19.3277 =19.33 4. DOZA RAMIF.100X100X80 buc 2 x16.8067 = 33.61 5. PRIZA DUBLA PT buc 2 x25.21 =50.42 6. CABLU MYYM 3X4 M 30 x10.084 =302.52 7. SIG.1P+N 10A buc 1x18.4873=18.49 8. SIG.1+P+N 20A buc 2x18.4873=36.97 9. CABLU MYYM 3X1,5 M 30x 3.2773= 98.32 10. COPEX 16 M 100 x0.5042=50.42 11. CORP STR 100W LUMINA RECE buc 1x386.5546=386.55 12. CORP STR 60W LUMINA RECE buc 6x151.2605=907.56 13. BEC LED 90W E27 LUMINA RECE buc 2x 96.6386=193.28 14. CABLU MYF 1,5 M 100x0.9245= 92.45 15. CABLU MYF 2,5 M 100x1.4285=142.85 16. BEC LED A60 12W E27 CDL buc 30x8.4033 252.10 Total pachet cu TVA =3416 le

---